
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 12/2015 40,478,732

01-12-15 NGUYENTHIDIEUHUYEN CMTX T12/2015 500,000 40,978,732

02-12-15 DTHa CMTX T12/2015 500,000 41,478,732

06-12-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,448,732

06-12-15 Mua tiêu 10,000 41,438,732

06-12-15 Mua rau củ 124,000 41,314,732

06-12-15 Mua thịt 180,000 41,134,732

13-12-15 Mua thịt 180,000 40,954,732

13-12-15 Mua rau củ 136,000 40,818,732

13-12-15 Xích lô chở cháo 30,000 40,788,732

13-12-15 Hạt nêm+ muối 65,000 40,723,732

20-12-15 Xích lô chở cháo 30,000 40,693,732

20-12-15 Mua rau củ 135,000 40,558,732

20-12-15 Mua thịt 180,000 40,378,732

20-12-15 Đổi Gaz 300,000 40,078,732

27-12-15 Mua thịt 180,000 39,898,732

27-12-15 Xích lô chở cháo 30,000 39,868,732

27-12-15 Mua rau củ 135,000 39,733,732

27-12-16 Mua gạo 10kg 110,000 39,623,732

27-12-15 Mua tiêu 10,000 39,613,732

29-12-15 NGUYENTHIDIEUHUYEN CMTX T1/2016 500,000 30,000 40,083,732

1,000,000 0 1,895,000 39,583,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 8/2015 39,583,732
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